PAGE
2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110

Телефон: (423) 240-28-04

E-mail: education2006@primorsky.ru

ОКПО 00089721, ОГРН 1072540000170

ИНН/КПП 2540083421/254001001
                                     №                                 .
 На №                           от                                 .

	Руководителям муниципальных органов управления образования

Уважаемые руководители!
Министерство образования Приморского края направляет Вам памятки для использования в работе.
Просим Вас направить памятки в образовательные учреждения.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

	Заместитель председателя Правительства Приморского края – министр образования Приморского края
	Н.В. Бондаренко

Жильцова Регина Константиновна

8 (423) 240 09 54